РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 05.04.2013 № 24

г.Южа

О внесении дополнения в реестр должностей муниципальной службы
Южского муниципального района, утвержденный решением Южского

районного Совета от 20.05. 2010 № 27

В соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  N 131-ФЗ  "Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации",  Федеральным  законом от  02.03.2007  N  25-ФЗ  "О

муниципальной  службе  в  Российской  Федерации",  а  также  на  основании

Закона Ивановской области от 31.12.2008 N 180-ОЗ "О Реестре должностей

муниципальной  службы  в  Ивановской  области",  Совет  Южского

муниципального района решил:

1.Внести следующее дополнение  в  реестр должностей муниципальной

службы Южского муниципального района, утвержденный решением

Южского районного Совета от 20.05.2010 N 27:

- подпункт 7.2.2 пункта 7 дополнить новым абзацем вторым: «Руководитель

аппарата администрации Южского муниципального района.»

2.Опубликовать  настоящее решение в официальном издании «Правовой

Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                               Е.А. Муратова